МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]134

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 27.12.2018 № 2414
«О создании проектной группы
по разработке и реализации
концепции развития парка «За Саймой»,
как экопарка, для определения формата
использования данной территории
в городе Сургуте»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ  город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686              «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.12.2018 № 2414                       «О создании проектной группы по разработке и реализации концепции развития парка «За Саймой», как экопарка, для определения формата использования                 данной территории в городе Сургуте» следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. Пункт 3 раздела IV изложить в следующей редакции:
«3. Заседания проектной группы проводит руководитель проектной группы, при его отсутствии заместитель руководителя проектной группы».
1.2. Пункт 9 раздела IV изложить в следующей редакции:
«9. Заседание проектной группы считается состоявшимся, если на нем                 присутствует не менее половины членов проектной группы. Решения проектной группы принимаются открытым голосованием большинством голосов присутствующих на заседании проектной группы, оформляются протоколом, который подписывают руководитель (при его отсутствии заместитель руководителя       проектной группы) и администратор рабочей группы, направляются членам                    проектной группы, а также указанным в протоколе исполнителям в течение трех дней со дня заседания. При равенстве голосов голос руководителя (при его отсутствии – заместитель руководителя проектной группы) на заседании проектной группы является решающим.»
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов